75度角环形LED光源
产品名称 75度角环形LED光源
公司名称 深圳市科视创科技有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:CSN
型号:CH60-D100*73
公司地址 深圳市龙华新区龙华办事处油松路天汇大厦C栋
705
联系电话 15802683873 13302930490
产品详情
供应75度角环形LED光源的详细信息
  品牌：CSN 型号：CH60-D100*73 控制原理：其他 加工定制：是 用途：检测照明 量程：null
精确度：NULL 规格尺寸：50-800mm 输出电压：24V
简单描述
        每个LED的光轴和环形灯外壳之间的夹角为75度。也称为暗视野照明，也就是被测物体
表面大部分反光都不进摄像头，故背景呈黑色，只有物体高低不平之处的反光进入摄像头，比如金属表
面划痕的检测，背景呈黑色，划痕呈白色。
产品特点
� 提供有效低角度照明
� 提高对比表面特征例如激光压印或雕刻标记
� 高速机器视觉应用具有频闪模式
型号  参数
 CH60-D45*30  外径45mm，内经30mm，高度30mm，带60度扩
散板
 CH60-D68*45  外径68mm，内经45mm，高度30mm，带60度扩
散板
 CH60-D100*73  外径100mm，内经73mm，高度40mm，带60度扩
散板
 CH60-D127*95  外径127mm，内经95mm，高度40mm，带60度扩
散板
 CH60-D180*148  外径180mm，内经148mm，高度40mm，带60度
扩散板
备注：所有光源可选颜色有W:白色 B:蓝色 G:绿色
照明案例
金属表面压印logo：低角度照明获得了高对比度图像
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)